
UCHWAŁA NR XIX/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.: Dz. U z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks Postepowania Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 695 i 1298; Dz. U. z 2021 r. poz. 54) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 27 stycznia 2021 roku dotyczącą odśnieżania drogi za bezzasadną. 

§ 2. Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: 7D9C521D-06CD-46D1-948C-55C0640E3FC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącego odmówienia
odśnieżenia drogi. Dnia 20 stycznia do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wpłynęła skarga na Burmistrza
Dzierzgonia przekazana zgodnie z właściwością przez Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku.
W dniu 27 stycznia odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która zapoznała się ze
sprawą i wysłuchała wyjaśnień pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za utrzymanie dróg
w czasie zimowym oraz Burmistrza Dzierzgonia obecnych na posiedzeniu. Droga Nr 454, której
dotyczy skarga to droga wewnętrzna zgodnie z uchwałą nr VI/53/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu
nie zaliczana do kategorii dróg gminnych. Faktycznie w miesiącach wiosenno – letnich droga nr
454 uczęszczana jest przez mieszkańców, natomiast zimą ze względu na warunki techniczne (zbyt
duże pochylenie w kierunku stawów po żwirowych) korzystanie z niej stanowi zbyt duże zagrożenie
dla zamieszkałych. W okresie zimowym droga gminna dojazdowa do 3 gospodarstw domowych
zlokalizowanych w miejscowości Lisi Las jest odśnieżana regularnie. Pracownik merytoryczny
przedstawił harmonogram wykonywanych na tej drodze prac. Po wysłuchaniu wyjaśnień pracownika
merytorycznego oraz Burmistrza Dzierzgonia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za
bezzasadną.

 

Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji

Wiesława Grzegowska 

Pouczenie

o treści art. 239 KPA „ w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadomienia skarżącego”.

Id: 7D9C521D-06CD-46D1-948C-55C0640E3FC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-10T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




